
ü#p§AI. MUNICIPALIDAD DE LOTA
ALCALDIA
JFPB/q'tm

n'

fi
,

LorA,22ABR,2015

DECRETO N' t,O Ó

Vistos:
a) Solicitud de uso de Vehículo Municipal' CAMIONETA

NISSAN PLACA UNICA XJ - 4\57, Para el día Miércoles 22 de Abril de 2015, desde las l7:30 hrs. hasta

IAS 23:OO hTS. PARA REALIZAR RESGUARDO ELECTRICO EVENTO 'PRESENTACION BALLET

BAFONA'LA CUAL SE REALIZARA EN GIMNASIO MUNICIPAL. SCgúN MCMOTAMdUM N.567 dC

fecha 2210412015, Autorizado por el Sr. ADMTNISTRADOR MUNICIPAL'-

b) Decreto Ley N" 799 de 1994 sobre uso y circulación de

vehículos Estatales.-
c) Art. 63" Letra n) de la Ley N' 18.695.-

d) Decreto N" 754, de fecha 2510312014. que notifica la

atribución al Administrador Municipal, Autorizar la circulación de los vehículos municipales.-

e) Lo dispuesto en el Art. 63", 65'y 66 de la Ley N" 18.883

Estatuto Administrativo para funcionarios municipales.

f) D.F.L. N' l/2006 de Ministerio lnterior, publicado en D O

e\26.07 .06 que ftja texto refundido de la Ley N' 18.695.

.g) Ley N' 19.880 sobre bases de los Procedimientos

Administrativos que rigen los Actos de los Organos de la Administración del Estado.

Y, en uso de lo dispuesto en el Art. l2'y las facultades que

me confiere el Art. 63'ambos de la ley N' 18.695, Orgánica Constitucional de Mun icipalidades,

DECRETO:

I .- Autorizase la circulación de Vehículo Municipal,

CAMIONETA NISSAN PLACA UNICA XJ - 4157, Para el día Miércoles 22 de Abril de 2015, desde las

17:30 hrs. hasta las 23:00 hrs. PARA REALIZAR RESGUARDO ELECTRICO EVENTO
*PRESENTACION BALLET BAFONA" LA CUAL SE REALIZARA EN GIMNASIO MUNICIPAL.

Según Memoramdum No 567 de fecha 2210412015. Autorizado por el sr. ADMINISTRADOR

MUNICIPAL..
2.- Ordenase realizar trabajo extraordinario al funcionario

Don RODRIGO HIDALGO ARRIAGADA, Auxiliar Grado 19" EMR, Para el el día Miércoles 22 de

Abril de 2015. desde las l7:30 hrs. hasta las 23:00 hrs. Para realizar actividad señalada en letra a) de los

vistos.-

ANOTESE, COMUN UESE Y EN SU OPORTUNIDAD

ARCHIVES E,-

0

OS

Distribución:
Enc. Movilización. -

Funcionario (Conductor)
C.c Personal (2)

Of. Transparencia
Archivo.-

a

eF
2

o

SE

SECAE,fARIO
¡rt NlclPA

AI,I,EARJON
TARIO



CCPEA

¡¡-

AUTORTZACION DE USO DE VEHICULOS
DIAS SABADO DOMINGOS. FESTIVOS Y FUERA DEL HORARIO DE TRABAJO

\PA

o

INISTRACION Y FINA toT S MORA
INI OR MUN AL

IPA¿

FOLIO N'70

§

c

ue

E

Distribución:
Funcionario Conductor
Enc, Movilización.
Of. Transparencia
Archivo

ZAC ION

M N" 567 DE FECHA 2210412015 ,DEL
SR, ADI\,4INISTRADOR MUNICIPAL
SEGUN IVEMORAMDU

DIRECCION SOLICITANTE

RODRIGO HIDALGO ARRIACADANOMBRE DEL CONDUCTOR

CEDULA DE IDENTIDAD

CAMIONF,TA NISSAN PLACA UNICA XJ - 4I 57CLASE Y PATENTE VEHICULo

BCLASE Y LICENCIA CONDUCTOR

EN 
-I t{AMITEN' DE POLIZA

ROL DE CONTRALORIA

MIERCOLES 22 DE ABRIL DE 20I5
DESDE LAS 17:30 HRS. HASTA LAS 23:00 HRS

DI]RACION DE LA AUTORIZACION

DENTRO DE LA COMT]NALUGAR DE TRABAJO

PARA REALIZAR RESGUARDO ELECTRICO
EVENTO *PRESENTACION BALLET BAFONA" LA
CUAL SE REALIZARA EN GIMNASIO MUNICIPAL.

MOTIVO DE LA AUTORIZACION

ALU BRADO PUBLICO
SR. I\,4IGUEL CAMPOSFUNCIONARIO A CARCO

ffi
ANñ§IRAOO'

Y TIITAMAS

Decreto No gOP Fecha 2 2 ABR' 2015

t'

l'

I x¡-¿rsz
:l

II

ETC¡RGúDO DE

Itc,tlT cÚN


